
r790 ÃWolfenbüttel − Groß Stöckheim − SZ−Thiede/Steterburg  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

VERKEHRSHINWEIS 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620 
33.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14
35.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14
36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14
38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14
39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14
40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14
42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14
46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14
47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14
48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14
49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14
50.5 20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14
51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14
52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14

24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14
53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14

26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14
55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14

Montag bis Freitag

abWF, Kornmarkt Bussteig E
WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Juliusweg
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
SZ−Thiede, Guldener Kamp
SZ−Thiede, Kreuzung
SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Steterburg, Lange Hecke
SZ−Stet., Schäferwiese
SZ−Stet., Schäferwiese
SZ−Stet., Danziger Str.

anSZ−Stet., Gemeindehaus
620 = verkehrt ab SZ−Steterburg,Gemeindehaus weiter als Linie 620 nach Braunschweig!

r790 ÃWolfenbüttel − Groß Stöckheim − SZ−Thiede/Steterburg  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 39 41 43 45 47 49 51 53 57 59 61 63

VERKEHRSHINWEIS 620 620 620 620 
03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22
05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22
06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22
08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22
10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22
12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22
16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22
17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22
18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22
19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22
20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22
21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22
22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22
24.15 24.16 24.17 24.18 54.19 54.20 54.21 54.22

53.15 53.16 53.17 53.18
54.15 54.16 54.17 54.18

26.15 26.16 26.17 26.18 56.19 56.20 56.21 56.22
55.15 55.16 55.17 55.18
56.15 56.16 56.17 56.18

Montag bis Freitag

abWF, Kornmarkt Bussteig E
WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Juliusweg
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
SZ−Thiede, Guldener Kamp
SZ−Thiede, Kreuzung
SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Steterburg, Lange Hecke
SZ−Stet., Schäferwiese
SZ−Stet., Schäferwiese
SZ−Stet., Danziger Str.

anSZ−Stet., Gemeindehaus
620 = verkehrt ab SZ−Steterburg,Gemeindehaus weiter als Linie 620 nach Braunschweig!



r790 ÃWolfenbüttel − Groß Stöckheim − SZ−Thiede/Steterburg  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 251 205 209 213 217 221 225 229 233 235 271 237 239 241 243 245 247 249

05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23
07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23
08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23
11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23
12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23
20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23
21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23
23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23
24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23
26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23

28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23

Samstag

abWF, Kornmarkt Bussteig E
WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Juliusweg
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
SZ−Thiede, Guldener Kamp
SZ−Thiede, Kreuzung
SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Steterburg, Lange Hecke
SZ−Stet., Schäferwiese
SZ−Stet., Schäferwiese
SZ−Stet., Danziger Str.

anSZ−Stet., Gemeindehaus

r790 ÃWolfenbüttel − Groß Stöckheim − SZ−Thiede/Steterburg  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 371 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325

05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21
07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21
08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21
10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21
11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21
12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21
14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21
18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21
19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21
20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21
21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21
22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21
23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21
24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21
26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21

28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21

Sonn− und Feiertage

abWF, Kornmarkt Bussteig E
WF, Schulwall
WF, Schlossplatz
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Juliusweg
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
SZ−Thiede, Guldener Kamp
SZ−Thiede, Kreuzung
SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., Pappeldamm
SZ−Steterburg, Lange Hecke
SZ−Stet., Schäferwiese
SZ−Stet., Schäferwiese
SZ−Stet., Danziger Str.

anSZ−Stet., Gemeindehaus



r790 ÆSZ−Thiede/Steterburg −  Groß Stöckheim − Wolfenbüttel  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14
07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14

38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14
39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14
40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14
42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14
43.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14
44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14
45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14
46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14
47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14
51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14
52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14
53.5 23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14
54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14
55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14
56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14
58.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14

Montag bis Freitag

abSZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Danziger Str.
SZ−Stet., Schäferwiese
SZ−Steterburg, Lange Hecke
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, Kreuzung
SZ−Thiede, Guldener Kamp
WF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF, Juliusweg
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall

anWF, Kornmarkt Bussteig C

r790 ÆSZ−Thiede/Steterburg −  Groß Stöckheim − Wolfenbüttel  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 40 42 44 46 48 50 52 54 58 60 62 64 66

06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20
07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23
09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23
12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23
13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23
14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23
16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23
21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23
22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23
23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23
24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23
25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23
26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23
28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23

Montag bis Freitag

abSZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Danziger Str.
SZ−Stet., Schäferwiese
SZ−Steterburg, Lange Hecke
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, Kreuzung
SZ−Thiede, Guldener Kamp
WF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF, Juliusweg
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall

anWF, Kornmarkt Bussteig C



r790 ÆSZ−Thiede/Steterburg −  Groß Stöckheim − Wolfenbüttel  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 206 210 214 218 222 226 230 234 238 240 242 272 244 246 248 250 252 254

30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23
31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 31.23
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23
35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23

Samstag

abSZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Danziger Str.
SZ−Stet., Schäferwiese
SZ−Steterburg, Lange Hecke
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, Kreuzung
SZ−Thiede, Guldener Kamp
WF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF, Juliusweg
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall

anWF, Kornmarkt Bussteig C

r790 ÆSZ−Thiede/Steterburg −  Groß Stöckheim − Wolfenbüttel  

KVG Mobilitätszentrale Wolfenbüttel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbüttel * Tel. : 0 53 31 / 2 77 50                         Gültig ab 16. Oktober 2021

Fahrt 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328

30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21
31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21
32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21
34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21
35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21
36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21
37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21
38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21
39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21
43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21
44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21
45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21
46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21
47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21
50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21

Sonn− und Feiertage

abSZ−Stet., Gemeindehaus
SZ−Stet., Danziger Str.
SZ−Stet., Schäferwiese
SZ−Steterburg, Lange Hecke
SZ−Stet., Kloster
SZ−Stet., G.−Freytag−Straße
SZ−Stet., W.−Borchert−Str.
SZ−Thiede, G.−Hauptmann−Str.
SZ−Thiede, Sportzentrum
SZ−Thiede, Kreuzung
SZ−Thiede, Guldener Kamp
WF−Groß Stöckheim, Dorfplatz
WF−Groß Stöckheim, Am Bache
WF, Juliusweg
WF, Dr.−H.−Jasper−Straße
WF, Schlossplatz
WF, Schulwall

anWF, Kornmarkt Bussteig C


